
         

UCHWAŁA Nr LI / 334 /2014 

RADY GMINY LESZNO 

 z dnia  18 września 2014 r. 

 

 

zmieniająca uchwałę w sprawie udzielenia pomocy finansowej  Powiatowi 

Warszawskiemu Zachodniemu 

 

          Na podstawie art. 10 ust. 1 i 2, art. 18 ust. 1 i art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 08 marca 1990 

roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594  ze zm.) oraz art. 216 ust.2 pkt 5 i art.   

220 ust. 1 ustawy z  dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2013r. poz. 

885 ze zm.)   

uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. 

W uchwale Nr XLIX/327/2014 Rady Gminy Leszno z dnia 2 lipca 2014r. w sprawie 

udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Warszawskiemu Zachodniemu wprowadza się 

następujące zmiany: 

1. Treść § 1 otrzymuje brzmienie: 

„Udziela się z budżetu Gminy Leszno pomocy finansowej Powiatowi Warszawskiemu 

Zachodniemu w wysokości 930.000,00 zł (słownie: dziewięćset trzydzieści tysięcy złotych)                               

z przeznaczeniem na realizację zadania inwestycyjnego pod nazwą „Przebudowa ul. Leśnej     

w Zaborowie dł. 1.700 mb, gm. Leszno” 

 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Leszno. 

 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

        

 

    

Przewodnicząca Rady Gminy 

         /-/ mgr Barbra Koza 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE 

do UCHWAŁY Nr LI / 334 /2014 

RADY GMINY LESZNO 

 z dnia  18 września 2014 r. 

 

 

Zgodnie z art. 216 ust. 2 Ustawy z dnia 27 sierpnia o finansach publicznych wydatki 

budżetu jednostki samorządu terytorialnego są przeznaczone na realizację zadań określonych 

w odrębnych przepisach, a w szczególności na pomoc rzeczową lub finansową dla innych 

jednostek samorządu terytorialnego, określoną odrębną uchwałą przez organ stanowiący 

jednostki samorządu terytorialnego.  

Uchwałą Nr XLIX/327/2014 z dnia 2 lipca 2014 r. Rada Gminy Leszno wyraziła 

zgodę na udzielnie pomocy finansowej w formie dotacji celowej dla Powiatu Warszawskiego 

Zachodniego w kwocie 700.000,00 zł na wykonanie zadania inwestycyjnego pn. 

„Przebudowa ul. Leśnej w Zaborowie dł. 1.700 mb, gm. Leszno”. 

W dniu 1 września br. Starosta poinformował, że w wyniku otwarcia ofert na 

realizację przedmiotowego zadania okazało się, iż najkorzystniejsza oferta opiewa na kwotę 

1.730.200,00 zł, co po doliczeniu kosztów na nadzór inwestorski i roboty dodatkowe oznacza 

brak zabezpieczenia środków w kwocie 460.000,00 zł. W związku z powyższym konieczne 

jest zwiększenie pomocy finansowej na realizację tego zadania o kwotę 230.000,00 zł.  

Umowa określająca przeznaczenie i zasadny rozliczenia środków przekazanych w 

ramach pomocy finansowej dla Powiatu Warszawskiego Zachodniego została zawarta w dniu 

7 lipca br. na kwotę 700.000,00 zł, w związku z czym konieczne będzie podpisanie aneksu do 

przedmiotowej umowy.  

   

 

 

      

 

 

 

 

 

 

 

 


